
UCHWAŁA Nr XXVIII/260/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”

Na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) oraz § 8 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański uchwala 
się, co następuje:

§  1.  W  dowód  uznania  zasług  w  okresie  II  wojny  światowej,  przyznaje  się
 Panu   Izydorowi  Gencza  – współzałożycielowi  tajnej  organizacji  niepodległościowej 
„Jaszczurka” - medal  „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”.

§  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           Przewodniczący Rady Miasta
                   Starogard Gdański
         
                  Jarosław Czyżewski


